

重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改
造项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 145,032.74

(大写): 壹拾肆万伍仟零叁拾贰元柒角肆分

其中:安全文明施工费(小写): 2534.68

(大写): 贰仟伍佰叁拾肆元陆角捌分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 1 页 共 30 页

项目编码	010901003001	项目名称		雨篷					计量单位		m2		综合单价		571.19			
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价				
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用							
							1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
										费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
LC0102	采光天棚 钢龙骨上安装钢化玻璃	10m2	0.1000	90.41	182.04	1.81	15.61	14.39	9.61	8.86	1.8	1.66	272.50	0.00	571.19			
合 计				90.41	182.04	1.81	-	14.39	-	8.86	-	1.66	272.50	0.00	571.19			
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注			
1.人 工																		
金属制安综合工					工日	0.7534	120.00		128.00		6.03		96.44					
2.材 料																		
(1) 计价材料																		
型钢综合					kg	10.9350	3.09		3.06		-0.33		33.46					
8+1.52PVB+8钢化夹胶玻璃8					m2	1.0917	42.74		296.46		276.99		323.65					
耐候胶					L	0.4320	38.97		38.97		0.00		16.84					

注：1. 此表适用于房屋建筑工程、仿古建筑工程、构筑物工程、市政工程、城市轨道交通的盾构工程及地下工程和轨道工程、爆破工程、机械土石方工程、房屋建筑修缮工程分部分项工程或技术措施项目清单综合单价分析。
2. 此表适用于定额人工费与定额施工机具使用费之和为计算基础并按一般计税方法计算的工程使用。
3. 投标报价如不使用本市建设工程主管部门发布的依据,可不填定额项目、编号等。
4. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内,并在备注栏中注明为“暂估价”。
5. 材料应注明名称、规格、型号。

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

项目编码	040602038001	项目名称		水槽					计量单位		m		综合单价		109.87	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价 差	其他风险 费	合价
				定额人工费	定额 材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)				1+2+3+5+7+9 +10+11
AF0090 换	不锈钢天沟 制作安 装	10m	0.1000	10.92	100.25	6.75	24.1	4.26	12.92	2.28	1.5	0.26	-14.84	0.00	109.87	
合 计				10.92	100.25	6.75	-	4.26	-	2.28	-	0.26	-14.84	0.00	109.87	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1. 人 工																
金属制安综合工					工日	0.0910	120.00		128.00		0.73		11.65			
2. 材 料																
(1) 计价材料																
彩钢堵头					个	0.4200	1.84		1.84		0.00		0.77			
不锈钢焊丝					kg	0.3300	48.63		48.63		0.00		16.05			
铝合金1.5					m2	0.6200	127.48		100.80		-16.54		62.50			

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

项目编码	040501004001	项目名称		PVC110塑料管				计量单位		m		综合单价		33.84	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
AJ0035	塑料水落管(直径mm) Φ114	10m	0.1000	8.00	18.61	0.00	24.1	1.93	12.92	1.03	1.5	0.12	4.14	0.00	33.84
合 计				8.00	18.61	0.00	-	1.93	-	1.03	-	0.12	4.14	0.00	33.84
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1.人 工															
管工综合工					工日	0.0640	125.00		134.00		0.58		8.58		
2.材 料															
(1) 计价材料															
塑料水斗					个	0.0630	12.82		9.66		-0.20		0.61		
硬塑料管 Φ114					m	1.0500	14.53		18.64		4.32		19.57		
塑料弯管 Φ114					个	0.0630	15.38		6.63		-0.55		0.42		

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 6 页 共 30 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 7 页 共 30 页

项目编码	011604001001	项目名称		铲除墙面腻子、涂料					计量单位		m2		综合单价		1.18
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)	1+2+3+5+7+9+10+11									
借JA0245	墙面其他拆除 铲除墙面腻子、涂料	10m2	0.1000	0.99	0.00	0.00	8.5	0.08	3.37	0.03	0	0.00	0.07	0.00	1.18
合 计				0.99	0.00	0.00	-	0.08	-	0.03	-	0.00	0.07	0.00	1.18
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1.人 工															
维修综合工					工日	0.0086	115.00		123.00		0.07		1.06		
2.材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3.机 械															
(1) 机上人工															
(2) 燃油动力费															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 8 页 共 30 页

项目编码	011406001001	项目名称		抹灰面乳胶漆					计量单位		m2		综合单价		21.15	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)				1+2+3+5+7+9+10+11
LE0153	内墙面乳胶漆 抹灰面 二遍	10m2	0.1000	6.81	2.89	0.00	15.61	1.06	9.61	0.65	1.8	0.12	0.51	0.00	12.06	
LE0174	抹灰面刮腻子 二遍	10m2	0.1000	5.06	1.53	0.00	15.61	0.79	9.61	0.49	1.8	0.09	1.13	0.00	9.09	
合 计				11.88	4.42	0.00	-	1.85	-	1.14	-	0.21	1.64	0.00	21.15	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1.人 工																
油漆综合工					工日	0.0950	125.00		134.00		0.86		12.73			
2.材 料																
(1) 计价材料																
白色硅酸盐水泥					kg	0.3000	0.75		0.75		0.00		0.23			
乳胶漆					kg	0.3950	7.26		7.31		0.02		2.89			

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 10 页 共 30 页

项目编码	011406001002	项目名称		天棚乳胶漆					计量单位		m2		综合单价		26.44	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用					
							1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)	1+2+3+5+7+9+10+11										
LE0153 换	内墙面乳胶漆 抹灰面 二遍 天棚面 人工*1.3, 材料*1.1	10m2	0.1000	8.86	3.18	0.00	15.61	1.38	9.61	0.85	1.8	0.16	0.66	0.00	15.09	
LE0174 换	抹灰面刮腻子 二遍 天棚面 人工*1.3, 材料*1.1	10m2	0.1000	6.58	1.68	0.00	15.61	1.03	9.61	0.63	1.8	0.12	1.31	0.00	11.35	
合 计				15.44	4.86	0.00	-	2.41	-	1.48	-	0.28	1.97	0.00	26.44	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1. 人 工																
人工费调整					元	0.0020	1.00		1.00		0.00		0.00			
油漆综合工					工日	0.1235	125.00		134.00		1.11		16.55			
2. 材 料																
(1) 计价材料																

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 12 页 共 30 页

项目编码	011302002001	项目名称		铝方通吊顶					计量单位		m2		综合单价		169
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价									人材机价 差	其他风险 费	合价
				定额人工费	定额 材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)			1+2+3+5+7+9 +10+11
LC0093	铝方通吊顶制安	10m2	0.1000	22.88	127.69	0.46	15.61	3.64	9.61	2.24	1.8	0.42	11.79	0.00	169.00
合 计				22.88	127.69	0.46	-	3.64	-	2.24	-	0.42	11.79	0.00	169.00
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1.人 工															
木工综合工					工日	0.1830	125.00		124.00		-0.18		22.69		
2.材 料															
(1) 计价材料															
预埋铁件					kg	1.7500	4.06		3.62		-0.77		6.34		
铝方通					m2	1.0500	106.84		118.98		12.75		124.93		
(2) 其他材料费															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 14 页 共 30 页

项目编码	030412001001	项目名称		LED方通灯					计量单位		套		综合单价		82.91	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价 差	其他风险 费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)				1+2+3+5+7+9 +10+11
借KB0206	节能照明 LED感应灯 (一体化支架) 吸顶式	套	1.0000	11.75	1.88	0.00	38.17	4.48	27.43	3.22	2.8	0.33	1.25	0.00	82.91	
合 计				11.75	1.88	0.00	-	4.48	-	3.22	-	0.33	1.25	0.00	82.91	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1. 人 工																
电工综合工					工日	0.0940	125.00		132.00		0.66		12.41			
2. 材 料																
(1) 计价材料																
木螺钉M2~4×6~65					个	2.0800	0.07		0.02		-0.10		0.04			
塑料胀管 φ6~8					个	2.2000	0.07		0.07		0.00		0.15			

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 16 页 共 30 页

项目编码	030404033001	项目名称		吊扇（利旧）					计量单位		台		综合单价		68.96	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价 差	其他风险 费	合价
				定额人工费	定额 材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			费率 （%）	（1+3） ×（4）	费率 （%）	（1+3） ×（6）	费率 （%）	（1+3） ×（8）	1+2+3+5+7+9 +10+11							
借CD0422	吊风扇	台	1.0000	39.63	0.00	0.00	38.17	15.13	27.43	10.87	2.8	1.11	2.22	0.00	68.96	
合 计				39.63	0.00	0.00	-	15.13	-	10.87	-	1.11	2.22	0.00	68.96	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1.人 工																
电工综合工					工日	0.3170	125.00		132.00		2.22		41.84			
2.材 料																
（1）计价材料																
膨胀螺栓M8					套	3.0600	0.35		0.61		0.80		1.87			
冲击钻头Φ10					个	0.0210	8.21		11.81		0.08		0.25			
铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-1.5mm2					m	0.4100	1.20		1.00		-0.08		0.41			

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 17 页 共 30 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 18 页 共 30 页

项目编码	030411004001	项目名称		配线BV-1. 5mm2					计量单位		m		综合单价		2. 29	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价 差	其他风险 费	合价
				定额人工费	定额 材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)			1+2+3+5+7+9 +10+11	
借CD1601	照明线路 导线截面 积(mm2以内) 铜芯1.5	100m单线	0. 0100	0. 65	0. 01	0. 00	38. 17	0. 25	27. 43	0. 18	2. 8	0. 02	0. 04	0. 00	2. 29	
合 计				0. 65	0. 01	0. 00	-	0. 25	-	0. 18	-	0. 02	0. 04	0. 00	2. 29	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1. 人 工																
电工综合工					工日	0. 0052	125. 00		132. 00		0. 04		0. 69			
2. 材 料																
(1) 计价材料																
电气绝缘胶带18mm×10m×0. 13mm					卷	0. 0030	2. 71		2. 43		0. 00		0. 01			
(2) 其他材料费																
3. 机 械																

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 20 页 共 30 页

项目编码	030411004002	项目名称		配线BV-2. 5mm2					计量单位		m		综合单价		3. 13	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价 差	其他风险 费	合价
				定额人工费	定额 材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)				1+2+3+5+7+9 +10+11
借CD1602	照明线路 导线截面 积(mm2以内) 铜芯2.5	100m单线	0. 0100	0. 65	0. 01	0. 00	38. 17	0. 25	27. 43	0. 18	2. 8	0. 02	0. 04	0. 00	3. 13	
合 计				0. 65	0. 01	0. 00	-	0. 25	-	0. 18	-	0. 02	0. 04	0. 00	3. 13	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1. 人 工																
电工综合工					工日	0. 0052	125. 00		132. 00		0. 04		0. 69			
2. 材 料																
(1) 计价材料																
电气绝缘胶带18mm×10m×0. 13mm					卷	0. 0030	2. 71		2. 43		0. 00		0. 01			
(2) 其他材料费																
3. 机 械																

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 21 页 共 30 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 22 页 共 30 页

项目编码	030411001001	项目名称		穿线管					计量单位		m		综合单价		6.43
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
借CH0355	低压塑料管(承插粘接)管外径 ≤20mm	10m	0.1000	3.56	0.05	0.00	24.65	0.88	22.13	0.79	2.8	0.10	0.25	0.00	6.43
合 计				3.56	0.05	0.00	-	0.88	-	0.79	-	0.10	0.25	0.00	6.43
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1.人 工															
工业管道综合工					工日	0.0274	130.00		139.00		0.25		3.81		
2.材 料															
(1) 计价材料															
棉纱头					kg	0.0052	8.19		8.19		0.00		0.04		
锯条					条	0.0012	0.43		0.46		0.00		0.00		
丙酮					kg	0.0006	5.13		10.80		0.00		0.01		

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 24 页 共 30 页

项目编码	020102002001	项目名称		教师风采墙				计量单位		m2		综合单价		500				
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价 差	其他风险 费	合价				
				定额人工费	定额 材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用							
							1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
										费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)			1+2+3+5+7+9 +10+11
补充主材002@1	教师风采墙	m2	1.0000	0.00	0.00	0.00	17.76	0.00	8.24	0.00	1.6	0.00	0.00	0.00	500.00			
合 计				0.00	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	0.00	0.00	500.00			
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注			
1.人 工																		
2.材 料																		
(1) 计价材料																		
(2) 其他材料费																		
3.机 械																		
(1) 机上人工																		
(2) 燃油动力费																		

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 25 页 共 30 页

项目编码	010902001001	项目名称		卷材防水					计量单位		m2		综合单价		38.38	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11	
AJ0076	楼地面防水、防潮 改性沥青卷材 热熔	100m2	0.0100	4.43	34.21	0.00	24.1	1.07	12.92	0.57	1.5	0.07	-1.97	0.00	38.38	
合 计				4.43	34.21	0.00	-	1.07	-	0.57	-	0.07	-1.97	0.00	38.38	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1. 人 工																
防水综合工					工日	0.0385	115.00		123.00		0.31		4.74			
2. 材 料																
(1) 计价材料																
改性沥青卷材					m2	1.2142	25.64		22.58		-3.72		27.42			
改性沥青嵌缝油膏					kg	0.0598	1.28		5.83		0.27		0.35			
液化石油气					kg	0.2834	2.63		6.75		1.17		1.91			

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 27 页 共 30 页

项目编码	011101006001	项目名称		平面砂浆找平层					计量单位		m2		综合单价		31.16	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价 差	其他风险 费	合价
				定额人工费	定额 材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)				1+2+3+5+7+9 +10+11
AL0003 换	水泥砂浆找平层 厚度20mm 在砼或硬基 层上 湿拌商品砂浆 实际厚度(mm):30	100m2	0.0100	9.08	10.94	0.00	24.1	2.19	12.92	1.17	1.5	0.14	-0.02	0.00	23.50	
AM0035	钢丝网加固 全部铺 挂	100m2	0.0100	2.89	3.74	0.00	24.1	0.70	12.92	0.37	1.5	0.04	-0.07	0.00	7.66	
合 计				11.97	14.67	0.00	-	2.88	-	1.55	-	0.18	-0.09	0.00	31.16	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1.人 工																
人工费调整					元	0.0001	1.00		1.00		0.00		0.00			
抹灰综合工					工日	0.0957	125.00		133.00		0.77		12.73			
2.材 料																
(1) 计价材料																

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 29 页 共 30 页

项目编码	011103001001	项目名称		人造草坪					计量单位		m2		综合单价		68.2	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用					
				1	2	3	4 费率(%)	5 (1+3)×(4)	6 费率(%)	7 (1+3)×(6)	8 费率(%)	9 (1+3)×(8)	10	11	12 1+2+3+5+7+9+10+11	
LA0028	楼地面 橡胶、塑料卷材	10m2	0.1000	14.70	20.69	0.00	15.61	2.29	9.61	1.41	1.8	0.26	28.84	0.00	68.20	
合 计				14.70	20.69	0.00	-	2.29	-	1.41	-	0.26	28.84	0.00	68.20	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1.人 工																
木工综合工					工日	0.1176	125.00		124.00		-0.12		14.58			
2.材 料																
(1) 计价材料																
人造草坪30mm					m2	1.1000	12.99		40.00		29.71		44.00			
胶粘剂					kg	0.4500	12.82		11.15		-0.75		5.02			
(2) 其他材料费																

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	1853.97			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	2534.68			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	264.24			
合 计					4652.89			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校
舍维修改造项目

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	3250.35
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		13064.82
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	11877.11
2.2	附加税	增值税	10	1187.71
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				16315.17

人材机价差表

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300050	木工综合工		工日	35.3686	125	124	-1	-35.37	
2	000300110	抹灰综合工		工日	22.0179	125	133	8	176.14	
3	000300130@1	防水综合工		工日	8.8504	115	123	8	70.8	
4	000300140	油漆综合工		工日	7.2025	125	134	9	64.82	
5	000300140@1	油漆综合工		工日	11.4931	125	134	9	103.44	
6	000300150	管工综合工		工日	1.6896	125	134	9	15.21	
7	000300160	金属制安综合工		工日	83.2803	120	128	8	666.24	
8	000300180@1	维修综合工		工日	1.542	115	123	8	12.34	
9	000500030	工业管道综合工		工日	1.37	130	139	9	12.33	
10	000500040	电工综合工		工日	3.154	125	132	7	22.08	
11	010000010	型钢	综合	kg	1124.6648	3.09	3.06	-0.03	-33.74	
12	012902670@1	铝合金	1.5	m2	39.4692	127.48	100.8	-26.68	-1053.04	
13	020901230@1	人造草坪	30mm	m2	231	12.99	40	27.01	6239.31	
14	030102507	木螺钉	M2~4×6~65	个	18.72	0.07	0.02	-0.05	-0.94	
15	030133023	膨胀螺栓	M8	套	12.24	0.35	0.61	0.26	3.18	
16	030781420	塑料水斗		个	1.6632	12.82	9.66	-3.16	-5.26	
17	031390110	冲击钻头	Φ10	个	0.084	8.21	11.81	3.6	0.3	
18	031390710	冲击钻头	Φ6~8	个	0.126	6.07	8.27	2.2	0.28	
19	031392820	锯条		条	0.06	0.43	0.46	0.03		
20	032100900	钢丝网	综合	m2	257.6	2.56	2.33	-0.23	-59.25	
21	032131310	预埋铁件		kg	102.06	4.06	3.62	-0.44	-44.91	
22	040100015	水泥	32.5R	kg	353.97	0.31	0.36	0.05	17.7	
23	060500010@1	8+1.52PVB+8钢化夹胶玻璃	8	m2	112.2813	42.74	296.46	253.72	28488.01	
24	090503010	铝方通		m2	61.236	106.84	118.98	12.14	743.41	
25	130305600	乳胶漆		kg	25.34	7.26	7.31	0.05	1.27	
26	130305600@1	乳胶漆		kg	47.7871	7.26	7.31	0.05	2.39	

人材机价差表

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	木工综合工	工日	35.37	124	4385.71
2	抹灰综合工	工日	22.02	133	2928.38
3	防水综合工	工日	8.85	123	1088.60
4	油漆综合工	工日	7.20	134	965.14
5	油漆综合工	工日	11.49	134	1540.08
6	管工综合工	工日	1.69	134	226.41
7	金属制安综合工	工日	83.28	128	10659.88
8	维修综合工	工日	1.54	123	189.67
9	工业管道综合工	工日	1.37	139	190.43
10	电工综合工	工日	3.15	132	416.33
11	人工费调整	元	0.14	1	0.14
	小计				22590.77
二	材料				
1	其他材料费	元	7163.62	1	7163.62
2	型钢综合	kg	1124.66	3.06	3441.47
3	铝合金1.5	m2	39.47	100.8	3978.50
4	人造草坪30mm	m2	231.00	40	9240.00
5	棉纱头	kg	0.26	8.19	2.13
6	木螺钉M2~4×6~65	个	18.72	0.02	0.37
7	膨胀螺栓M8	套	12.24	0.61	7.47
8	塑料胀管 Φ6~8	个	19.80	0.07	1.39
9	塑料水斗	个	1.66	9.66	16.07
10	不锈钢焊丝	kg	21.01	48.63	1021.61
11	冲击钻头 Φ10	个	0.08	11.81	0.99
12	冲击钻头 Φ6~8	个	0.13	8.27	1.04
13	锯条	条	0.06	0.46	0.03
14	钢丝网综合	m2	257.60	2.33	600.21
15	预埋铁件	kg	102.06	3.62	369.46
16	水泥32.5R	kg	353.97	0.36	127.43
17	白色硅酸盐水泥	kg	55.54	0.75	41.65
18	8+1.52PVB+8钢化夹胶玻璃8	m2	112.28	296.46	33286.91
19	铝方通	m2	61.24	118.98	7285.86
20	乳胶漆	kg	25.34	7.31	185.24
21	乳胶漆	kg	47.79	7.31	349.32
22	改性沥青卷材	m2	279.27	22.58	6305.83
23	改性沥青嵌缝油膏	kg	13.75	5.83	80.15
24	滑石粉	kg	370.26	0.68	251.78
25	丙酮	kg	0.03	10.8	0.32

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：重庆市荣昌区广顺中心幼儿园校舍维修改造项目

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
26	液化石油气	kg	65.19	6.75	440.01
27	胶粘剂	kg	94.52	11.15	1053.90
28	耐候胶	L	44.43	38.97	1731.48
29	腻子胶	kg	37.03	1.28	47.39
30	结构胶双组份	L	65.52	34.44	2256.35
31	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.60	2.43	1.46
32	硬塑料管 φ 114	m	27.72	18.64	516.70
33	塑料弯管 φ 114	个	1.66	6.63	11.03
34	彩钢堵头	个	26.74	1.84	49.20
35	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-1.5mm ²	m	1.64	1	1.64
36	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	9.62	1.71	16.45
37	铜接线端子20A	个	9.14	0.33	3.01
38	水	m ³	1.04	4.42	4.60
39	材料费调整	元	0.02	1	0.02
40	湿拌商品地面砂浆 M15	m ³	7.11	316	2245.81
	小计				82137.9
三	机械				
1	其他机械费	元	212.66	1	212.66
2	安拆费及场外运费	元	32.86	1	32.86
3	电	kW·h	168.22	1	168.22
4	机上人工	工日	0.64	138	87.93
5	检修费	元	21.66	1	21.66
6	维护费	元	23.96	1	23.96
7	折旧费	元	156.66	1	156.66
8	剪板机厚度×宽度(mm×mm)40×3100大	台班	0.45	658.18	293.29
9	氩弧焊机电流(A)500小	台班	1.72	115.2	198.01
	小计				703.95
四	主材				
1	承插塑料管	m	50.00	0.8	40.00
2	配线BV-2.5mm ²	m	116.00	1.71	198.36
3	铜芯绝缘导线BV-1.5	m	116.00	1	116.00
4	LED方通灯	套	9.00	60	540.00
5	教师风采墙	m ²	22.12	500	11060.00
	小计				11954.36
	合计				117386.98